
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 

ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 39 
2020 m. rugsėjo 21–27 d. 
 

BIBLIOGRAFIJA IR BIBLIOGRAFINĖS PRIEMONĖS. KATALOGAI 
  

Bibliografijos žinios. Knygos [Elektroninis išteklius] = Bibliographical news. Books : Lietuvos valstybinės 
bibliografijos rodyklė / Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, Informacijos mokslų departamentas ; 
atsakomoji redaktorė Nijolė Bliūdžiuvienė. – Vilnius : Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, 2020. – ISSN 
2538-6891 

2018 / redaktorė-sudarytoja G. Kubilienė ; sudarytojos Z. Baublytė, I. Larionova, E. Misevičiūtė, R. Urbonaitė. – 
2019. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-405-200-2 

2019 / redaktorė-sudarytoja G. Kubilienė ; sudarytojos Z. Baublytė, I. Larionova, E. Misevičiūtė ... [et al.]. – 2020. 
– 1 pdf failas. – ISBN 978-609-405-201-9 

 
 BIBLIOTEKININKYSTĖ 

  
Radviliškio biblioteka nuotraukose / Radviliškio viešosios bibliotekos Kraštotyros-leidybos skyrius. – Radviliškis : 

Radviliškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka, 2020. – 200 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8034-34-9 
 
Septyni dešimtmečiai kaitos ir pastovumo : Klaipėdos Ievos Simonaitytės biblioteka 1950–2020 metais / Juozas 

Šikšnelis. – Klaipėda : Druka, 2020. – 328 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-404-304-8 
 

 FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
  

Kaip sutvarkyti savo š*dą : paprastas vadovas, kaip leisti sau gyventi / Sháá Wasmund ; iš anglų kalbos vertė Lina 
Navickaitė. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2020. – 176 p.. – ISBN 978-609-8254-45-7 

 
Laiškai Lucilijui / Lucijus Anėjus Seneka ; iš lotynų kalbos vertė Dalia Dilytė. – Patais. leid.. – Vilnius : Sofoklis, 

2020. – 511, [1] p.. – ISBN 978-609-444-346-6 
 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Kad meilė neužgestų : tarpusavio ryšys, bendravimas ir ribos / Danny Silk ; iš anglų kalbos vertė Dalia 
Janušaitienė. – Vilnius : Upė, 2020. – 184 p.. – ISBN 978-609-95765-7-2 

 
Šventojo Benedikto regula / Šv. Benediktas. – Palendriai, Kelmės r. : Palendriai, 2020. – 392 p.. – (Monastica ; 2). 

– ISBN 978-609-95847-1-3 
 

 POLITIKA 
  

Erškėčiuotas Gudijos kelias : pasisakymai ir dokumentai / Vytautas Landsbergis. – Vilnius : Baltijos kopija, 2020. 
– 64 p.. – ISBN 978-609-417-197-0 

 
 EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 

  
Istorijos vingiai ir klystkeliai, žvelgiant pro metraščių brūzgynus : (akademiko profesoriaus Alfonso Žilėno knygos 

„Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės finansų pagrindai“ pėdsakais) / Juozas Elekšis ; Tėvynės pažinimo draugija. – 
Kaunas : Naujasis lankas, 2020. – 39, [1] p.. – ISBN 978-609-474-223-1 

 
 TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 

  
Veiksmingos teisinės pagalbos link: tarptautiniai teisiniai ir praktikos standartai [Elektroninis išteklius] : 

monografija / Agnė Limantė, Danutė Jočienė, Simonas Nikartas, Laurynas Totoraitis. – Vilnius : Lietuvos teisės 
institutas, 2020. – ISBN 978-9986-704-69-0 



 

2 
 

 
 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

  
By nie zgasić w dziecku ciekawości świata : poradnik dla rodziców, nauczycieli i wychowawców / Ilona 

Lewandowska, Joanna Łukasiewicz-Wieleba. – Vilnius : Lenkiško verslo forumas „Korona“, 2020. – 200 p. : iliustr.. – 
ISBN 978-609-96180-1-2 

 
By nie zgasić w dziecku ciekawości świata [Elektroninis išteklius] : poradnik dla rodziców, nauczycieli i 

wychowawców / Ilona Lewandowska, Joanna Łukasiewicz-Wieleba. – Vilnius : Lenkiško verslo forumas „Korona“, 2020. 
– ISBN 978-609-96180-0-5 

 
Studentų pasiekimų vertinimo metodai ir grįžtamasis ryšys : metodinė priemonė / Asta Daunorienė, Berita 

Simonaitienė, Kristina Ukvalbergienė ... [et al.] ; Kauno technologijos universitetas. – Kaunas : Technologija, 2020. – 
164 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-02-1701-6 

 
Studentų pasiekimų vertinimo metodai ir grįžtamasis ryšys [Elektroninis išteklius] : metodinė priemonė / Asta 

Daunorienė, Berita Simonaitienė, Kristina Ukvalbergienė ... [et al.] ; Kauno technologijos universitetas. – Kaunas : 
Technologija, 2020. – ISBN 978-609-02-1700-9 

 
 KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 

  
2062 prancūzų patarlės = 2062 proverbes français : jų pažodinis vertimas į lietuvių kalbą ir lietuvių atitikmenys / 

sudarytojas Antanas Gediminas Kurpavičius. – Vilnius : Trys žvaigždutės, 2020-    . 
D. 1. – 2020. – 28 p.. – ISBN 978-609-431-124-6 
 

 MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
  

Experimental mechanics : teaching book / Sigita Urbaitė, Giedrius Janušas, Arvydas Palevičius. – Kaunas : Kitos 
spalvos, 2020. – 60 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-411-77-2 

 
 MEDICINA 

  
Kineziterapeutės užrašai : laikysena, ėjimas / Gražina Krutulytė. – Kaunas : Naujasis lankas, 2020. – 104 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-474-224-8 
 
Nuostabusis vaistas [Elektroninis išteklius] : įgimti kūno apsaugos mechanizmai / Daniel M. Davis ; iš anglų 

kalbos vertė Austėja Banytė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2020. – ISBN 978-609-480-187-7 
 
Sveikata ir gerovė / Mark A. Finley, Peter N. Landless ; [iš anglų k. vertė Vilma Vanagienė]. – Kaunas : 

Septintosios dienos adventistų bažnyčia, 2020. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8290-00-4 
 
Vartotojų registracija odontologijos verslo valdymo sistemoje SERVE [Elektroninis išteklius] : mokomoji 

priemonė / Donatas Misiūnas, Daiva Mačiulienė, Danguolė Mieldažienė. – Kaunas : Kauno kolegijos Reklamos ir medijų 
centras, 2020. – ISBN 978-9955-27-576-3 

 
 ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 

  
Alchemija : stulbinama iracionalių idėjų galia / Rory Sutherland ; iš anglų kalbos vertė Nida Norkūnienė. – Vilnius 

: Vaga, 2020. – 384 p.. – ISBN 978-5-415-02595-4 
 
Darbo buhalterinės apskaitos skyriuje vadovas [Elektroninis išteklius] : metodinė priemonė / Vilija 

Mieliauskienė, Rasa Šabrinskienė, Svetlana Vaičiulienė ; Kauno kolegija, Verslo fakultetas. – Kaunas : Kauno kolegijos 
Reklamos ir medijų centras, 2020. – ISBN 978-9955-27-577-0 

 
 ĮVAIRIOS PRAMONĖS ŠAKOS IR AMATAI. MECHANINĖ TECHNOLOGIJA 

  
Medžiagų struktūros ir technologinių savybių tyrimų laboratoriniai darbai : mokomoji knyga / Joana 



 

3 
 

Bendoraitienė, Ramunė Rutkaitė, Kęstutis Baltakys, Agnė Grinevičienė ; Kauno technologijos universitetas. – Kaunas : 
Technologija, 2020. – 136 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-02-1703-0 

 
Medžiagų struktūros ir technologinių savybių tyrimų laboratoriniai darbai [Elektroninis išteklius] : mokomoji 

knyga / Joana Bendoraitienė, Ramunė Rutkaitė, Kęstutis Baltakys, Agnė Grinevičienė ; Kauno technologijos 
universitetas. – Kaunas : Technologija, 2020. – ISBN 978-609-02-1702-3 

 
 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

  
Būgnininko dienoraščiai / Vladimiras Tarasovas ; sudarytoja Lolita Petrašiūnaitė ; iš rusų kalbos vertė Dalia 

Saukaitytė. – Vilnius : Sofoklis, 2020. – 384 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-444-345-9 
 
Elektrėnų albumas / Vytautas Suslavičius. – Vilnius : Petro ofsetas, 2020. – 200 p. : iliustr.. – Skiriama Elektrėnų 

miesto 60-mečiui. – ISBN 978-609-420-710-5 
 
For Cecil = Ceciliui / fotografijos: Gerda Paliušytė ; sudarytoja Gerda Paliušytė ; vertėja Alexandra Bondarev ; 

tekstai: Gerda Paliušytė, Raimundas Malašauskas. – Vilnius : Petro ofsetas, 2020. – 56 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-420-
709-9 

 
Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos dailės galerijos katalogas / Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos dailės galerija. – 

Panevėžys : Reklamos forma, 2020. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8104-76-9 
 
Žebriūnas : nutylėjimai ir paradoksai / Rūta Oginskaitė. – Vilnius : Tyto alba, 2020. – 440 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-466-515-8 
 
Курс вариаций по летающим шашкам : русские шашки / Б. И. Дружинин. – 2-е изд., испр. и расш.. – 

Вильнюс : Litera, 2016-    . 
Ч. 2 : сильнейшие дебютные планы. – 2020. – 326 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-482-052-6 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Abipusiu sutikimu : romanas / Vanessa Springora ; iš prancūzų kalbos vertė Greta Štikelytė. – Vilnius : „Baltų 
lankų“ leidyba, 2020. – 144 p.. – ISBN 978-609-479-366-0 

 
Apkabinu praeitį : mano šeimos istorija / Kornelija Jankauskaitė. – Vilnius : K. Jankauskaitė, 2020. – 496 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-475-583-5 
 
Ateinu su rudeniu : eilėraščiai / Alvyra Pieterytė-Sventickienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2020. – 101 p.. – 

ISBN 978-609-8279-35-1 
 
Baubas ir kiti pasakojimai / Nikolai Gogol ; iš rusų kalbos vertė Motiejus Miškinis. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio 

divina], [2020]. – 560 p.. – ISBN 978-609-484-220-7 
 
Džiaugsmo ašaros [Elektroninis išteklius] : apsakymai / Viktorija Prėskienytė-Diawara. – Vilnius : Lietuvos 

rašytojų sąjungos leidykla, 2020. – ISBN 978-609-480-188-4 
 
Eiliuotos gyvenimo mintys : eilėraščiai / Nerijus Drūlia. – Kaunas : Termorenovacija, 2020. – 176 p.. – ISBN 978-

609-8279-32-0 
 
Iš gyvenimo : [eilėraščiai] / Tadas Simanavičius. – Vilnius : Trys žvaigždutės, 2020. – 28 p.. – ISBN 978-609-431-

123-9 
 
Kadaise ir visada : pasaka-romanas / Birutė Pakėnaitė. – Kaunas : Termorenovacija, 2020 
D. 2. – 2020. – 270 p.. – ISBN 978-609-8279-34-4 
 
Kauno saulė : [eseistika] / Arvydas Juozaitis. – Vilnius : Alma littera, 2020-    . – ISBN 978-609-01-4323-0 
Kn. 1, Miesto epas. – 2020. – 352 p.. – ISBN 978-609-01-4324-7 



 

4 
 

 
Kopa : romanas / Frank Herbert ; iš anglų kalbos vertė Anita Kapočiūtė. – 2-oji laida. – Vilnius : Kitos knygos, 

2020. – ISBN 978-609-427-457-2 
 
Kopa : romanas [Elektroninis išteklius] / Frank Herbert ; iš anglų kalbos vertė Anita Kapočiūtė. – Vilnius : Kitos 

knygos, 2020. – ISBN 978-609-427-456-5 
 
Monologai : [eilėraščiai] / Rimantas Vaivada. – Vilnius : R. Vaivada, 2020. – 100 p.. – ISBN 978-609-475-582-8 
 
Pabėgimas : [romanas] / Petras Tarasenka. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2020]. – 240 p.. – ISBN 978-

609-484-219-1 
 
Pasroviui : romanas / Vygandas Ostrauskis. – 2-oji laida. – Kaunas : Kauko laiptai, 2020. – 572 p.. – ISBN 978-

609-8092-94-3 
 
Praeities šešėliai : [poemos] / Aloyzas Leiva. – Utena : Utenos spaustuvė, 2020. – 150 p.. – ISBN 978-9955-35-

229-7 
 
Priešais rudens altorių : eilėraščiai ir proza / Nemira Čyvienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2020. – 119 p.. – ISBN 

978-609-8279-36-8 
 
Randai [Elektroninis išteklius] : romanas / Auður Ava Ólafsdóttir ; iš islandų kalbos vertė Rasa Ruseckienė. – 

Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2020. – ISBN 978-609-480-191-4 
 
Rožės : romanas / Leila Meachem ; [iš anglų kalbos vertė Dalia Saukaitytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2020. – 

609 p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – ISBN 978-609-03-0660-4 
 
Salos : eilėraščių rinktinė / Gvidas Latakas. – Kaunas : L. Kuisienė, 2020. – 96 p.. – ISBN 978-609-96150-3-5 
 
Sustingę gyvenimai : psichologinis trileris / Maria Hummel ; iš anglų kalbos vertė Ieva Meškauskaitė. – Vilnius : 

BALTO leidybos namai, 2020. – 352 p.. – ISBN 978-609-487-101-6 
 
Sustingę gyvenimai [Elektroninis išteklius] : psichologinis trileris / Maria Hummel ; iš anglų kalbos vertė Ieva 

Meškauskaitė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2021. – ISBN 978-609-487-100-9 
 
Tai, ką patikime vėjui : [romanas] / Laura Imai Messina ; iš italų kalbos vertė Rasa Klioštoraitytė. – Vilnius : Alma 

littera, 2020. – 232 p.. – ISBN 978-609-01-4325-4 
 
Tai, ką patikime vėjui [Elektroninis išteklius] : [romanas] / Laura Imai Messina ; iš italų kalbos vertė Rasa 

Klioštoraitytė. – Vilnius : Alma littera, 2020. – ISBN 978-609-01-4326-1 
 
Tėvo sutartis [Elektroninis išteklius] : romanas / Jonas Hassen Khemiri ; iš švedų kalbos vertė Virginija Jurgaitytė. 

– Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2020. – ISBN 978-609-480-189-1 
 
Varyk savo arklą per mirusiųjų kaulus [Elektroninis išteklius] : [romanas] / Olga Tokarczuk ; iš lenkų kalbos vertė 

Vyturys Jarutis. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2020. – ISBN 978-609-480-192-1 
 
Viskas, ko neprisimenu [Elektroninis išteklius] : romanas / Jonas Hassen Khemiri ; iš švedų kalbos vertė 

Raimonda Jonkutė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2020. – ISBN 978-609-480-190-7 
 
Žiema [Elektroninis išteklius] : [romanas] / Ali Smith ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Gailiūtė-Bernotienė. – 

Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2020. – ISBN 978-609-480-186-0 
 
Žudant Dzeusą [Elektroninis išteklius] : romanas / Mindaugas Jonas Urbonas. – Vilnius : Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla, 2020. – ISBN 978-609-480-193-8 
 
 



 

5 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Aš ir nevykėliai : skaičiavimo klaida / Vanessa Walder ; iš vokiečių kalbos vertė Indrė Dalia Klimkaitė. – Kaunas : 
Debesų ganyklos [i.e. Terra Publica], [2020]. – ISBN 978-609-473-180-8 

 
Aš kuriu : jaunojo kūrėjo konkursas, 2020 / sudarytojai R. Rožėnienė, L. Vyšniauskienė, R. Sankaitienė … [et al.]. 

– Panevėžys : R. Gudo dizaino firma „Godo“, 2020. – 56 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-543-40-4 
 
Baisus vidurvasaris ; Stebuklinga žiema : [apysakos] / Tove Jansson ; iš švedų kalbos vertė Laima Bareišienė ; 

iliustravo autorė. – 2-oji patais. laida. – Vilnius : Garnelis, 2020. – 288 p. : iliustr.. – (Troliai Mumiai). – ISBN 978-9955-
883-67-8 

 
Bambukas yra lėėėtas / Benas Bėrantas. – Vilnius : Nieko rimto, 2020. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-441-690-3 
 
Kalėdos! Kalėdos! / Kęstutis Kasparavičius. – Vilnius : Nieko rimto, 2020. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-441-

684-2 
 
Kalėdozauras ir žiemos ragana : [apysaka] / Tom Fletcher ; iš anglų kalbos vertė Kšištofas Kšivecas. – Vilnius : 

Nieko rimto, 2020. – 424 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-441-683-5 
 
Laukinė simfonija : [muzikinė eilėraščių knyga] / Dan Brown ; iš anglų kalbos vertė Julius Keleras. – Kaunas : 

Jotema, 2020. – 44 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-13-946-1 
 
Mopsas, svajojęs tapti šiauriniu elniu / Bella Swift ; iš anglų kalbos vertė Šarūnas Šavėla. – Vilnius : Nieko rimto, 

2020. – 120 p. : iliustr.. – (Aš skaitau : 2 [lygis]). – ISBN 978-609-441-688-0 
 
Namai Kalėdoms / Greg Kincaid ; iš anglų kalbos vertė Rita Bakanienė. – Vilnius : Nieko rimto, 2020. – 224 p.. – 

ISBN 978-609-441-685-9 
 
Paslaptingas sodas : [romanas] / pagal Frances Hodgson Burnett kūrinį ; [vertėja Margarita Vilpišauskaitė] ; 

iliustravo Mariachiara Di Giorgio. – Vilnius : Briedis, 2020. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-26-784-3 
 
Prieš užmiegant / Giorgio Volpe ; iš italų kalbos vertė Laura Vilkaitė. – Vilnius : Nieko rimto, 2020. – 32 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-441-687-3 
 
Rasmusas, Pontusas ir Tukeris : [apysaka] / Astrid Lindgren ; iš švedų kalbos vertė Laima Bareišienė ; iliustravo 

Eric Palmquist. – 2-oji patais. laida. – Vilnius : Garnelis, 2020. – 248 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-883-68-5 
 
Robinzonas Kruzas : romanas / Daniel Defoe ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius : Nieko rimto, 

2020. – 224 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-441-682-8 
 
Sniego karalienė / Hans Christian Andersen ; iš danų kalbos vertė Aurelija Bivainytė. – Vilnius : Nieko rimto, 

2020. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-441-686-6 
 
Varlė tinginė : [eiliuota pasakėlė] / Kristina Bružaitė-Riaukienė. – Kaunas : Diremta, 2020. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 

978-9955-905-33-2 
 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Abėcėlė su lipdukais : 4-5 metų vaikams. – Vilnius : Presvika, 2020. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-093-8 
 
Grenlandijos paslaptis / Saulius Repečka. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra Publica], [2020]. – 48 p. : iliustr.. 

– ISBN 978-609-473-179-2 
 
Miklink protą : smagios užduotėlės gudriems vaikams / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2020. 

– ISBN 978-9955-07-902-6 
Kn. 1. – 2020. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-07-903-3 



 

6 
 

Kn. 2. – 2020. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-07-904-0 
Kn. 3. – 2020. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-07-905-7 
Kn. 4. – 2020. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-07-906-4 
 
Nenuobodžiauk : spalvinimo knyga / Lauren Farnsworth ; iš anglų kalbos vertė Tomas Einoris. – Vilnius : Nieko 

rimto, 2020. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-441-689-7 
 

 KRAŠTOTYRA 
  

Gelučiai [Ukmergės rajonas] : išnykęs kaimas ir jo gyventojų likimai / sudarytojai Monika Kiškytė-Gražienė, 
Bronius Kiškis, Aleksandras Gražys. – Ukmergė : Valdo leidykla, 2020. – 116 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8174-60-1 

 
Smalvos vakar ir šiandien [Zarasų rajonas] / sudarė Jolanta Purvinskienė. – Utena : Utenos Indra, 2020. – 16 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-455-518-3 
 

 ISTORIJA 
  

Istorijos apie moteris, pralenkusias savo laikmetį / Hillary Clinton, Chelsea Clinton ; iš anglų kalbos vertė 
Margarita Bautrėnienė. – Vilnius : Alma littera, 2020. – 464 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-4328-5 

 
Istorijos apie moteris, pralenkusias savo laikmetį [Elektroninis išteklius] / Hillary Clinton, Chelsea Clinton ; iš 

anglų kalbos vertė Margarita Bautrėnienė. – Vilnius : Alma littera, 2020. – ISBN 978-609-01-4327-8 
 
Pliateriai: asmenybės, veikla, paminklai : monografija / Jurgis Vanagas. – Vilnius : J. Vanagas, 2020. – 235 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-475-581-1 
 

 NATOS 
  

Evening hymn [Natos] / Michael Hale ; sudarytojas Vaclovas Augustinas. – Vilnius : Lietuvos kompozitorių 
sąjunga, 2020. – 16 p.. – ISMN 979-0-806001-10-3 

 
Lullaby for the dead [Natos] / Beata Juchnevič ; [words by Beata Juchnevič]. – Vilnius : Lietuvos kompozitorių 

sąjunga, 2020. – 16 p.. – ISMN 979-0-806001-11-0 
 
They all return [Natos] / Lukas Butkus ; [words by Lukas Butkus]. – Vilnius : Lietuvos kompozitorių sąjunga, 2020. 

– 12 p.. – ISMN 979-0-806001-12-7 
 
 
 

Leidinį parengė Informacijos ir komunikacijos mokslų departamento Bibliotekininkystės ir bibliografijos tyrimų skyrius. 

Tel.: (8 5) 239 8523 

El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

